Sistema de Administracion Municipal Integrado
; ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2025
USUARIO: SANDRA.DUBON

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
14100 - Horas Extraordinarias
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

14100 - Horas Extraordinarias

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
14100 - Horas Extraordinarias

14100 - Horas Extraordinarias

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

05/03/2025 09:01:27 a.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE
VANESA JOSELYN CARDONA ZELAYA1807199201190
VANESA JOSELYN CARDONA ZELAYA1807199201190

GASTO RECURRENTE VARIABLE
RONY IVANS LAGOS SARAVIA
RONY IVANS LAGOS SARAVIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YEZER HERNAN LOPEZ GUTIERREZ
YEZER HERNAN LOPEZ GUTIERREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
BRITHANY LLIBELLY HERNANDEZ
SCOTT

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CHESTER PATRICIO BLACKHOUSE
SATI
CHESTER PATRICIO BLACKHOUSE
SATI
CHESTER PATRICIO BLACKHOUSE
SATI

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CECILIO ANDURAY GARCIA
CECILIO ANDURAY GARCIA
CECILIO ANDURAY GARCIA
CECILIO ANDURAY GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ERIKA CAROLINA COLINDRES
SALGADO

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/02/2025

0208198600296
0208198600296

0410200000979
0410200000979

1101200200370

0901198200683

0901198200683

0901198200683

0903199701498
0903199701498
0903199701498
0903199701498

0715199300162

28/02/2025

EXPEDIENTE

39002
39112

39003
39113

39004
39004

39005

39006

39114

39006

39007
39115
39007
39115

39008

13/02/2025
26/02/2025

13/02/2025
26/02/2025

13/02/2025
13/02/2025

13/02/2025

13/02/2025
26/02/2025

13/02/2025

13/02/2025
26/02/2025
13/02/2025
26/02/2025

13/02/2025

Hora:

Pagina: 1 de 9

10,833.33
12,500.00

15,000.00
15,000.00

8,620.00
1,687.19

8,620.00

8,620.00
8,620.00

916.77

8,620.00
8,620.00
359.17
269.38

8,620.00

SAMI

Emision: 05/03/2025



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA -
EJERCICIO: 2025 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: SANDRA.DUBON

Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/03/2025
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:01 a.m.
Honduras C.A. 01/02/2025 Al: 28/02/2025 Pagina: 2 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Bésicos gii‘g;ggROUNA COLINDRES 0715199300162 39116 26/02/2025 8,620.00
14100 - Horas Extraordinarias EE{E’;SSROUNA COLINDRES 0715199300162 39008 13/02/2025 287.33
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Basicos ALICE ALBERTHA GRANT 1102198900130 39009 13/02/2025 8,620.00
HENDRICKS
11100 - Sueldos Bésicos ALICE ALBERTHA GRANT 1102198900130 39117 26/02/2025 8,620.00
HENDRICKS
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos EFRAIN GUIDO GONZALES 0901198600152 39010 13/02/2025 8,620.00
11100 - Sueldos Bésicos EFRAIN GUIDO GONZALES 0901198600152 39118 26/02/2025 8,620.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos BRYANA JOSHARA GALEAS ZUNIGA 0506200400181 39011 13/02/2025 8,620.00
14100 - Horas Extraordinarias BRYANA JOSHARA GALEAS ZUNIGA 0506200400181 39011 13/02/2025 469.89
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos IRIS MERARY ARITA PAZ 1101200700949 39012 13/02/2025 8,620.00
11100 - Sueldos Bésicos IRIS MERARY ARITA PAZ 1101200700949 39120 26/02/2025 1,724.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos DAVID ENMANUEL TORREZ CRUZ 1101200100530 39015 13/02/2025 6,896.00
11100 - Sueldos Bésicos DAVID ENMANUEL TORREZ CRUZ 1101200100530 39119 26/02/2025 8,620.00
14100 - Horas Extraordinarias DAVID ENMANUEL TORREZ CRUZ 1101200100530 39119 26/02/2025 862.01
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos ZAREK JAMES SANTOS PARCHMONT 1103200700006 39121 26/02/2025 8,045.33
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11100 - Sueldos Bésicos E’;‘S;E%SMERITA RODRIGUEZ 1101200700102 39122 26/02/2025 4,022.67
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA <
EJERCICIO: 2025 ’\ \ S AM l
S~

USUARIO: SANDRA.DUBON

Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/03/2025
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:01 a.m.
Honduras C.A. 01/02/2025 Al: 28/02/2025 Pagina: 3 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11600 - Complementos ANA JACKLIN ACOSTA EUCEDA 1101198500299 39064 19/02/2025 14,999.94
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11600 - Complementos JEFRIE ALEXANDER ARGUETA AVILA1101199300172 39065 19/02/2025 6,600.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11750 - Contribuciones para Seguro Instituto Nacional de Formacion 08019999407456 38938 04/02/2025 57,109.96
Social Profesional (INFOP)
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11750 - Contribuciones para Seguro Instituto Hondurefio de Seguridad 08019003249605 39048 17/02/2025 247,503.62
Social Social (IHSS), S.A
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios HARRY JOROIMIE RICH MC FIELD 1103199800032 38914 04/02/2025 9,962.85
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios ALDO JAVIER RIVERA AYALA 1804199502805 38954 06/02/2025 39,871.52
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios ROBERTO YASSIR ROMERO 0101199304723 38983 11/02/2025 165,387.65
CACERES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios ADELA DINOSKA GARCIA 0101198905126 38984 11/02/2025 16,087.43
ALVARADO
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios PETRONILO VELASQUEZ ABREGO 0208197000368 39062 19/02/2025 66,946.04
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios JOSE SANTOS HERNANDEZ 0314198600055 39111 25/02/2025 60,000.00
ALVARADO
Total: 892,642.08

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
; ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2025
USUARIO: SANDRA.DUBON

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

05/03/2025 09:01:27 a.m.

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA
BAHIA

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/02/2025

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

28/02/2025

9539

9539

9539

9539

9539

9539

9539

9539

9539

9539

9539

9539

9539

9539

9539

9539

9539

9539

9539

9539

17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025

17/02/2025

@ SAMI

Emisién: 05/03/2025
Hora: 09:01 a.m.
Pagina: 4 de 9

81,406.69
112,700.00
243,073.31
23,620.00
31,120.00
64,620.00
543,580.00
54,860.00
40,620.00
88,340.00
47,120.00
17,240.00
33,240.00
16,000.00
58,860.00
73,038.68
143,100.00
414,280.00
292,840.00

8,620.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA :
EJERCICIO: 2025 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: SANDRA.DUBON

Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/03/2025
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:01 a.m.
Honduras C.A. 01/02/2025 Al 28/02/2025 Pagina: 5 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos Skﬁ/?k'? MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9539 17/02/2025 33,420.00
11100 - Sueldos Bésicos Q/Lxﬁ?/kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 33,420.00
11100 - Sueldos Bésicos gkﬁ’?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 112,700.00
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁ/?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 23,620.00
11100 - Sueldos Bésicos /;kﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 01039002423693 9570 28/02/2025 64,620.00
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁ/?k'? MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 543,580.00
11100 - Sueldos Bésicos Q;L\ﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 01039002423693 9570 28/02/2025 40,620.00
11100 - Sueldos Basicos Q/LxﬁkD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 292,840.00
11100 - Sueldos Bésicos /Skﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 01039002423693 9570 28/02/2025 143,100.00
11100 - Sueldos Basicos Q/Lxﬁ?t\D MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 58,860.00
11100 - Sueldos Bésicos é‘;&k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 33,240.00
11100 - Sueldos Bésicos /S/L&AL\D MUN.ROATAN ISLAS DE LA (1039002423693 9570 28/02/2025 8,620.00
11100 - Sueldos Bésicos g\kﬁ/?kﬁ’ MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 238,710.00
11100 - Sueldos Basicos /S/L&AL\D MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 70,740.00
11100 - Sueldos Bésicos fB\';\EI/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 54,860.00
11100 - Sueldos Basicos Q/L&;L\D MUN.ROATAN ISLAS DE LA (1039002423693 9570 28/02/2025 431,520.00
11100 - Sueldos Bésicos fB\';\EI/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 47,120.00
11100 - Sueldos Basicos gkﬁ/?k'? MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 31,120.00
11100 - Sueldos Bésicos g\kﬁ/&D MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 87,240.00
11100 - Sueldos Bésicos gkﬁ/?k'? MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 17,240.00

05/03/2025 09:01:28 a.m. 5



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA :
EJERCICIO: 2025 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: SANDRA.DUBON

Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/03/2025
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:01 a.m.
Honduras C.A. 01/02/2025 Al: 28/02/2025 Pagina: 6 de 9
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos Skﬁ/?k'? MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 16,000.00
11100 - Sueldos Bésicos Q/Lxﬁ?/kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 88,340.00
14100 - Horas Extraordinarias gkﬁ’?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9539 17/02/2025 108,864.86
14100 - Horas Extraordinarias g\kﬁ/?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 9570 28/02/2025 99,737.44
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas \';‘VI'EJQQTFQTRICIA HERNANDEZ 1101197400152 9542 20/02/2025 22,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas PAUL LEONARD GALE ANSEL 0101197201209 9543 20/02/2025 22,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas RAQUEL PENINA RAMOS VILLALOBO0208198100632 9544 20/02/2025 22,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas JIMMY RUDOLPH CONNOR JAMES 1101199400082 9545 20/02/2025 22,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas DAVY ALEXANDER BODDEN BRICE 1101198400033 9546 20/02/2025 22,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas SONIA MARIBEL MARTINEZ MERAZ 0102196900134 9547 20/02/2025 22,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas JOSE OCTAVIO RODAS MENDOZA 0801197100898 9548 20/02/2025 22,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas ALICIA ROXANA ESPINOZA ARIAS 1101197500196 9549 20/02/2025 22,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas JOSE MELITON JUAREZ REYES 1522197400078 9550 20/02/2025 22,500.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2025
USUARIO: SANDRA.DUBON

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 05/03/2025
Hora: 09:01 a.m.

Honduras C.A. 01/02/2025 Al: 28/02/2025 Pagina: 7 de 9

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11800 - Dietas INGRID MAREILY ROSALES CRUZ 0501198207019 9551 20/02/2025 22,500.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 9517 03/02/2025 25,182.00

12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 9523 03/02/2025 54,587.00

12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 9524 03/02/2025 252,899.08

12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 9554 24/02/2025 236,668.16

12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 9565 24/02/2025 59,758.40
Total: 5,922,505.62

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

EXPEDIENTE

Beneficiario

Total Clase Objeto:

6,815,147.70

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
22100 - Alquiler de Edificios, LUSIANA MC KENZIE WOODS 1101196800079 39090 25/02/2025 8,000.00
Viviendas y Locales
22100 - Alquiler de Edificios, LUSIANA MC KENZIE WOODS 1101196800079 39091 25/02/2025 10,000.00
Viviendas y Locales
Total: 18,000.00
Total Clase Objeto:  18,000.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS
EXPEDIENTE

Beneficiario

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JESFFERSON REYNALDO SUAZO 1102199500009 38953
MIGUEL

GASTO RECURRENTE VARIABLE

RICARDO ALFREDO CASTILLO
DANILOV

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales 0201199400506 38965

05/03/2025 09:01:28 a.m.

06/02/2025

06/02/2025

2,800.00

2,800.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2025

== N SAMI

USUARIO: SANDRA.DUBON o~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/03/2025
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:01 a.m.
Honduras C.A. 01/02/2025 Al 28/02/2025 Pagina: 8 de 9
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
Total: 5,600.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Total Clase Objeto:

5,600.00

TIPO EXPEDIENTE:

31110 - Productos Alimenticios y
Bebidas

Beneficiario
FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA

DULCE MARIA CRUZ VINDEL

0104197600010

EXPEDIENTE

28/02/2025

1,088.45

Total:

1,088.45

TIPO EXPEDIENTE:

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE

EXPEDIENTE

3111)'1(10 - Productos Alimenticios y 5| OAN ISELL BROWN CERNA 15031988022250 38916 04/02/2025 1,240.00

eDidas

gli,ldo - Productos Alimenticios y 5| OAN ISELL BROWN CERNA 15031988022250 38970 10/02/2025 148,187.61
enldas

gltl),ldo - Productos Alimenticiosy 5| 0AN ISELL BROWN CERNA 15031988022250 38973 10/02/2025 9,370.00
eDidas

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

31110 - Productos Alimenticios y SHILOH TRADE AND IMPORTS SA 31019019152899 38931 04/02/2025 10,105.00

Bebidas (RAKKAUS)

31110 - Productos Alimenticios y SHILOH TRADE AND IMPORTS SA 1019019152899 38959 06/02/2025 3,640.00

Bebidas (RAKKAUS)

31110 - Productos Alimenticios y SHILOH TRADE AND IMPORTS SA 31019019152899 39036 14/02/2025 1,195.00

Bebidas (RAKKAUS)

31110 - Productos Alimenticios Yy SHILOH TRADE AND IMPORTS SA 01019019152899 39053 18/02/2025 7,020.00

Bebidas (RAKKAUS)

31110 - Productos Alimenticios y SHILOH TRADE AND IMPORTS SA 31019019152899 39127 26/02/2025 2,520.00

Bebidas (RAKKAUS)

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

glé,ldo - Productos Alimenticiosy  syn WATER COMPANY SA CV 05019998421140 38932 04/02/2025 5,155.34
eDidas

31110 - Productos Alimenticiosy  gyN WATER COMPANY SA CV 05019998421140 38956 06/02/2025 520.00

Bebidas
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Reporte Gastos Mensuales Emision: 05/03/2025
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:01 a.m.
Honduras C.A. 01/02/2025 Al 28/02/2025 Pagina: 9 de 9
CLASE OBJETO: ALIMENTOS
glé,ldo - Productos Alimenticiosy  syn WATER COMPANY SA CV 05019998421140 39037 14/02/2025 2,240.00
ebidas
gllla'ldo - Productos Alimenticiosy  syn WATER COMPANY SA CV 05019998421140 39128 26/02/2025 7,818.60
eDidas
Total: 199,011.55

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Total Clase Objeto:

200,100.00

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

35610 - Gasolina BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 38940 04/02/2025 16,847.80

35610 - Gasolina BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 38940 04/02/2025 41,769.31

35610 - Gasolina BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 38946 06/02/2025 15,692.00

35620 - Diésel BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 38940 04/02/2025 136,918.92

35620 - Diésel BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 38946 06/02/2025 59,718.47

35620 - Diésel BAY ISLAND PETROLEUM SA 08019008199286 38946 06/02/2025 26,635.89

Total: 297,582.39

Total Clase Objeto:  297,582.39
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